
UCHWAŁA NR 108/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii "Informacji 
z realizacji w 2021 roku uchwały nr XVIII/120/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, 
a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 

przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię” 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 439, z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XVIII/120/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia 
wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. "Informacja z realizacji w 2021 roku uchwały nr XVIII/120/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie określenia zasad 
wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Górnośląsko- 
Zagłębiowską Metropolię”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokument, o którym mowa w §1, przekazuje się Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA790FD1-9826-40BC-8768-3C8FAAB5010C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Informacja z realizacji w 2021 roku  

uchwały nr XVIII/120/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji  

przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię 

Stan na dzień 31.12.2021 r. 

UDZIAŁY 
PKM  

ŚWIERKLANIEC 

PKM  

TYCHY 

PKM  

GLIWICE 

PKM  

SOSNOWIEC 

PKM  

KATOWICE 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (zł) 6 385 400  145 674 000 46 714 500 40 908 000 65 364 000 

LICZBA UDZIAŁÓW OGÓŁEM (szt.) 9 122  290 962 93 429 409 080 130 728 

LICZBA UDZIAŁÓW W POSIADANIU GZM 

(szt.) 

9 122 

(100%) 

6 000  

(2,06%) 

6 000 

(6,42%) 

30 000 

(7,33%) 

1 725 

(1,32%) 

LICZBA UDZIAŁÓW OBJĘTYCH PRZEZ GZM 

W OKRESIE 01.01.2021 – 31.12.2021 (szt.) 
4 285 6 000 6 000 30 000 1 725 

 

WARTOŚĆ UDZIAŁÓW OBJĘTYCH PRZEZ  

GZM W OKRESIE 01.01.2021 – 31.12.2021 (zł) 
2 999 500 3 000 000 3 000 000 3 000 000 2 999 240 

Załącznik do uchwały Nr 108/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA790FD1-9826-40BC-8768-3C8FAAB5010C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-04-13T19:23:01+0200




